EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i lEDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Polo de Rosário do SulPolo de Rosário do Sul

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE MATRÍCULAS das candidatas e dos
candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con<nuada (FIC) de Assistente
Administra<vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador de
Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD), do
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue:

Assistente  AdministrativoAssistente  Administrativo

Aline Botelho Machado

Ana Beatriz Da Silva Ribeiro

Andressa Costa Da Rosa

Andressa Mendes

Andriele Da Costa Antunes

Arnaildo Almeida Da Silva

Bruno Marcelo Pereira De Quadros

Catiele Rodrigues Souza

Clarisse Dias Maciel

Daiana Cavalheiro Saenger

Daiane Rodrigues Da Rosa

Daniel Silva Dos Santos

Denise Gonçalves Zoconi

Dhiovana Petreceli Carvalho

Douglas Rocha De Sousa

Eduardo Pereira Da Costa

Elisandra Da Silva Garcia

Fabiane Rosa Dias

Felipe Ferreira Guimarães

Fernanda Cristina Botelho Valério

Fernando Leivas Pinheiro

Francisco Denis Dos Santos

Francisco Elder Gonçalves

Francisco Henrique Miranda Rodrigues

Gabriela Da Silva Gauze

Gessi Martins Teixeira

Gilmar Da Silva Silveira

Gilvanda Samara Pereira Do Nascimento

Grace Kelly Santos De Melo

Guilherme Teixeira Rodrigues

Helen Pantoja Teixeira

Helena Soares Medina Marques

Hérica Oliveira Da Silva

Josivaldo Newton

Kassandra Santos Da Silva

Kauã Rodrigues Eich

Leticia Muller Da Rosa

Lívia Benites Da Silva

Lucas Costa Xavier

Luisa Candido De Carvalho

Marcelo Rogério Knebel Filho

Márcia Dias Da Fontoura

Maria Eduarda Escobar Girard

Mateus Da Cruz Noronha

Mila Rezende Alves Gomes

Milena Dos Santos Baioto

Rosimar Maria Barros

Sara Mott Martins

Silvana Cezar Dourado

Thaisi Garcia Girard

Thirza Daiane Correa Acosta

Vanessa Lessa De Freitas

Vitor Augusto Da Silveira Santos

Vitor Rodrigues Prestes

Wesley Cabral Ullrich

Wilka Franssiely Rodrigues Silva

William Dos Santos Teixeira

Assistente  de  Controle  de  Qual idadeAssistente  de  Controle  de  Qual idade

Gestor de  MicroempresaGestor de  Microempresa

Ana Beatriz Da Silva Ribeiro

Ana Lucia Da Silva Pinheiro

Andressa Mendes

Bruno Marcelo Pereira De Quadros

Caio Souza Santos Da Encarnação

Daiana Cavalheiro Saenger

Daiane Do Rosario Melo

Daiane Rodrigues Da Rosa

Dhiovana Petreceli Carvalho

Elisandra Da Silva Garcia

Fabiane Rosa Dias

Felipe Ferreira Guimarães

Fernanda Cristina Botelho Valério

Gabriela Da Silva Gauze

Gessi Martins Teixeira

Helena Soares Medina Marques

Kassandra Santos Da Silva

Letícia Rosa De Andrade

Lucas Costa Xavier

Marcelo Rogério Knebel Filho

Maria Eduarda Escobar Girard

Roberto Carlos Pinheiro

Sandra Chuma Leal

Thaisi Garcia Girard

Thirza Daiane Correa Acosta

Vitor Augusto Da Silveira Santos

Vitor Rodrigues Prestes

Wesley Cabral Ullrich

William Dos Santos Teixeira

Montador e  Reparador de  ComputadoresMontador e  Reparador de  Computadores

Amanda Leticia Machado Fernandes

Bruno Marcelo Pereira De Quadros

Caio Souza Santos Da Encarnação

Davidy Alexandre Ferreira Ramos

Elias Rodrigues Eduardo Neto

Everton Cézar Silva

Felipe Ferreira Guimarães

Gilvanda Samara Pereira Do Nascimento

Jeann Carlos Da Silva Pinheiro

Jessé Alef Cruz Macedo

Larissa Quirino Da Silva

Lucas Costa Xavier

Mateus Da Cruz Noronha

Vanderson Fernandes Santos

Venâncio Varallo Dias

Vitor Rodrigues Prestes

William Dos Santos Teixeira

Operador de  ComputadorOperador de  Computador

Programador WEBProgramador WEB

Abraão Francisco Pereira Da Silva

Amanda Leticia Machado Fernandes

Ana Laudiceia De Lima Canuto Email

Beatriz Vitória Paulino Gomes De Oliveira
Medeiros

Bruno Marcelo Pereira De Quadros

Danielli Isadora Pereira De Lima

Elias Rodrigues Eduardo Neto

Elisandra Da Silva Garcia

Felipe Ferreira Guimarães

Francisco Denis Dos Santos

Gessi Martins Teixeira

Guilherme Teixeira Rodrigues

Hérica Oliveira Da Silva

Jeann Carlos Da Silva Pinheiro

Josivaldo Newton

Karoliny Terencio Freire

Larissa Quirino Da Silva

Lucas Costa Xavier

Paola Cardoso Rose

Renato De Oliveira Benfica

Sandra Maria Da Conceição Santos

Thaisi Garcia Girard

Thauanna Cruz Rodrigues

Vanderson Fernandes Santos

Vitor Rodrigues Prestes

William Dos Santos Teixeira

Pelotas, 26 de novembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 26/11/2020 22:56:11.
Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 26/11/2020 22:51:41.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 26/11/2020 21:51:20.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 26/11/2020. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81334
4a2db03080

	Documento assinado eletronicamente por: